[bookmark: OLE_LINK1]ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

17 марта   2020 года     № 4/…

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский от 12 ноября 2019 года № 12/1 «О плане дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Бабушкинского района города Москвы в 2020 году»

       В соответствии со статьёй 1 частью 6 и частью 14 статьи 3  Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,  п.1.1 постановления Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года №484-ПП «О дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию районов города Москвы», учитывая  поступившие предложения депутатов Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский по проведению дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию районана основании обращения главы управы Бабушкинского района города Москвы от 13 марта 2020 года № И-169/20 в связи с заявлением ветерана Великой Отечественной Войны об отказе ремонта квартиры  в 2020 году,
Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:
1. Внести изменение в решения Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский от 12 ноября 2019 года № 12/1 «О плане дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Бабушкинского района города Москвы в 2020 году» (далее - решение) изложив приложение 2 к решению в редакции согласно приложению  к настоящему решению;
2. Направить настоящее решение для его реализации главе управы Бабушкинского района города Москвы не позднее 3-х дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский babush.ru.
4. [bookmark: _Hlk32321734]Контроль за выполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего полномочия главы муниципального округа Бабушкинский Киселёву Е.В.

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального округа
Бабушкинский								       Е.В. Киселёва

	 «СОГЛАСОВАНО»
 Глава управы
Бабушкинского района

___________С.А. Аганеев
«17» марта 2020 года

М.П.
	Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Бабушкинский
от 17 марта 2020 года №4/…

[bookmark: _GoBack]План дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Бабушкинского района города Москвы в 2020 году по проведению работ по ремонту квартир детей-сирот, ветеранов Великой Отечественной войны Бабушкинского района города Москвы

	№ п/п
	Адрес объекта
	Категория
	Вид работ
	Сумма, тыс.руб.

	1
	Рудневой ул., д.6, кв.5
	Дети - сироты
	ремонт квартиры
	652,5

	1
	Коминтерна ул., д. 8, кв.41
	Ветеран Великой Отечественной войны
	ремонт квартиры
	17,0

	2
	Енисейская ул.,10 кв.133
	Ветеран Великой Отечественной войны
	ремонт квартиры
	68,9

	3
	Олонецкий пр., д. 20, кв. 83
	Ветеран Великой Отечественной войны
	ремонт квартиры
	67,8

	4
	Летчика Бабушкина ул, д.18, кв.36
	Ветеран Великой Отечественной войны
	ремонт квартиры
	11,0

	5
	Летчика Бабушкина ул., д.2, кв.11
	Ветеран Великой Отечественной войны
	ремонт квартиры
	4,1

	6
	Рудневой ул., д. 6, кв.4
	Ветеран Великой Отечественной войны
	ремонт квартиры
	92,4

	7
	Менжинского ул, д.28, кор.4, кв.44
	Ветеран Великой Отечественной войны
	ремонт квартиры
	103,9

	8
	Олонецкий пр.,  д.4 кв.212
	Ветеран Великой Отечественной войны
	ремонт квартиры
	95,2

	9
	Олонецкий пр., д. 18, кв. 19
	Ветеран Великой Отечественной войны
	ремонт квартиры
	157,9

	10
	Староватутинский пр. д.1, кв.58
	Ветеран Великой Отечественной войны
	ремонт квартиры
	318,4

	11
	Коминтерна ул.,  д. 3, кор.1, кв.32
	Ветеран Великой Отечественной войны
	ремонт квартиры
	2,5

	12
	Ленская ул.,  д. 9, кв.42
	Ветеран Великой Отечественной войны
	ремонт квартиры
	389,7

	13
	Печорская ул.,  д.5, кв. 38
	Ветеран Великой Отечественной войны
	ремонт квартиры
	193,6

	14
	Ленская ул., д. 8, кор.1, кв.31
	Ветеран Великой Отечественной войны
	ремонт квартиры
	303,9

	15
	Енисейская ул. д. 33 кв.18
	Ветеран Великой Отечественной войны
	ремонт квартиры
	107,2

	Итого:
	2 586,1